

三、报价明细表

项目名称：琼中中学标准化考场空调设备采购项目

项目编号：HCGJ19-064

序号	产品名称	品牌/产地	规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	5匹环绕送风天花机	天加/南京	TSA/K50KRQE2	台	61	8550	521550	不带电辅
2	室外机安装	天加/南京	TSA50KRT	台	61	400	24400	二级能效
3	室内天花机安装	天加/南京	TSK50KRQE2	台	61	300	18300	二级能效
4	无缝黄铜、紫铜管	华鸿/广东	DN9.52*0.8	米	671	50	33550	R410a 专用铜管/含安装
5	无缝黄铜、紫铜管	华鸿/广东	DN15.88*1.0	米	671	68	45628	R410a 专用铜管/含安装
6	管道绝热 B1 级橡塑保温管	福乐斯/广东	DN10*13	米	671	20	13420	含安装
7	管道绝热 B1 级橡塑保温管	福乐斯/广东	DN16*13	米	671	18	12078	含安装
8	管道绝热 B1 级橡塑保温管	福乐斯/广东	DN32*13	米	604	14	8456	含安装
9	内机电缆	中国	5*1.5	米	671	30	20130	含安装
10	空调主机支架 (加长型)	中国	国标	副	61	150	9150	含安装
11	空调加冰种	杜邦	401a	台	61	360	21960	
12	塑料管 UPVC 给水管	联塑/广东	DN25	米	671	20	13420	含安装
13	塑料管 UPVC 给水管	联塑/广东	DN32	米	564	22	12408	含安装
14	打洞 (孔)		Φ90mm 以内	个	61	100	6100	



15	高空作业费		2层楼以上	台	61	100	6100	
16	拉爆吊杆	五金	Φ12*800mm	套	244	40	9760	
17	发泡剂			瓶	10	20	200	
分项报价合计¥776610.00元（大写：人民币：柒拾柒万陆仟陆佰壹拾元整元整）								

1. 请供应商完整填写本表。
2. 填写不全或超过投标最高限价或未按规定签字或者盖章的，视为无效投标。

供应商名称（盖章）： 海口盈诚实业有限公司。

供应商授权代表（签字）： 王江。

